
Zarządzenie nr 61/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

\J 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zmianami) oraz art.65 pkt 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze 
zmianami) w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w 
sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr Zarządzenie nr 522/2024 Wójta Gminy Narewka z dnia 
15 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego 
rachunku środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 
października 2024 roku. 

j Wójt Gminy Narewka 



Załącznik do Zarządzenia nr 61/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓWW RAMACH FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2024 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan zmiana plan po 
zmianach 

Remont budynku zabytkowej cerkwi pw.św.Mikołaja Cudotwórcy w 
Narewce oraz wykonanie czterech zadaszeń nad wejściem do budynku 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 980 000,00 -980 000,00 

narodowego 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 980 000,00 -980 000,00 
zabytkami 0,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

6090 dofinansowanie kosztów realizacji 980 000,00 -980 000,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 

Razem dochody 980 000,00 -980 000,00 0,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan zmiana plan po 
zmianach 

Remont budynku zabytkowej cerkwi pw.św.Mikołaja Cudotwórcy w 
Narewce oraz wykonanie czterech zadaszeń nad wejściem do budynku 

921 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00 -980 000,00 0,00 

92120 Infrastruktura sanitacyjna wsi 980 000,00 -980 000,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 

6570 zadań inwestycyjnych obiektów 980 000,00 -980 000,00 0,00 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Razem wydatki 980 000,00 -980 000,00 0,00 

Wójt Gminy Narewka 

~----·-s::.:.-.::_~ ··? : .. ~-~ 
Jarosław Gołubowski 


